
                              2° Manif. Nuoto - provincia MI - RAG                              

                           Manifestazione organizzata da CR Lombardia                           

                                     Milano - 18 Marzo 2012                                     

                                          Vasca m. 25                                           

 

                                       Ordini di Partenza                                       

 

 

============================================================================================= 

  1° turno : Categoria Ragazzi 

============================================================================================= 

 

                                           100 misti                                            

 

        100 misti  femminile  -  Categoria  Ragazzi                 

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1 LOM-053449 1999 CREMONESI  MARTA              IN SPORT                    1'24"30  0,00 

  2 LOM-075378 1999 GALDINI  SILVIA               IN SPORT                    1'27"70  0,00 

  3 LOM-097165 1999 MODUGNO  GIULIA               Nuova Canottieri Ol         1'28"10  0,00 

  4 LOM-065519 2000 PFANNENMUELLER  ELISA         IN SPORT                    1'28"30  0,00 

  5 LOM-046446 1999 NISHIKUMA  KANON              Centro FIN MilanoSp         1'28"50  0,00 

  6 LOM-064958 2000 ZIN  FRANCESCA                IN SPORT                    1'29"10  0,00 

  7 LOM-097631 1999 ALBANI  GAIA                  Centro FIN MilanoSp         1'30"60  0,00 

  8 LOM-065157 1999 ASTARITA  GIULIA              Centro FIN MilanoSp         1'32"40  0,00 

  9 LOM-070565 2000 BONATI  ISABELLA              LEONE XIII                  1'35"20  0,00 

 10 LOM-062934 2000 CAPPELLETTI  MORENA           IN SPORT                    1'35"30  0,00 

 11 LOM-097556 1999 PALMA  LUDOVICA               Centro FIN MilanoSp         1'35"40  0,00 

 12 LOM-097145 1999 SPINA  ALICE                  Nuova Canottieri Ol         1'35"80  0,00 

 13 LOM-086478 2000 MASI  VERDE                   Centro FIN MilanoSp         1'36"00  0,00 

 14 LOM-053140 2000 CICCONE  ELISA                IN SPORT                    1'37"20  0,00 

 15 LOM-097671 2000 MERLI  ELEONORA               Centro FIN MilanoSp         1'37"30  0,00 

 16 LOM-070761 2000 MINETTI  FRANCESCA            LEONE XIII                  1'37"60  0,00 

    LOM-098471 1999 MULATTIERI  MARISTELLA        GESTISPORT                  1'37"60  0,00 

 18 LOM-086485 2000 PRANDONI  SIMONA              Centro FIN MilanoSp         1'37"70  0,00 

 19 LOM-047418 1999 GANDINI  ROSABELLA            Centro FIN MilanoSp         1'38"10  0,00 

 20 LOM-064934 1999 COSENTINO  SARA               IN SPORT                    1'38"20  0,00 

 21 LOM-075385 2000 RUBINO  ELEONORA              IN SPORT                    1'38"40  0,00 

 22 LOM-081087 2000 PIZZOCARO  ARIANNA            LEONE XIII                  1'38"70  0,00 

 23 LOM-084994 2000 MANDELLI  GIULIA              IN SPORT                    1'39"00  0,00 

 24 LOM-086471 2000 LAMBERTI  CHIARA              Centro FIN MilanoSp         1'39"10  0,00 

 25 LOM-086482 1999 PEDESINI  CLAUDINE            Centro FIN MilanoSp         1'39"40  0,00 

 26 LOM-076792 2000 MILANO  FEDERICA              Centro FIN MilanoSp         1'40"00  0,00 

 27 LOM-097678 1999 POZZI  MARTINA                Centro FIN MilanoSp         1'40"10  0,00 

 28 LOM-097198 1999 FRANZINI TIBALDEO  FEDERICA   Nuova Canottieri Ol         1'40"20  0,00 

 29 LOM-076858 1999 PAGLIUGHI  PETRA              Centro FIN MilanoSp         1'41"80  0,00 

 30 LOM-075370 2000 CAMPOREALE  ELENA             IN SPORT                    1'42"10  0,00 

 31 LOM-097192 1999 PALLONI  MARIA CHIARA         Nuova Canottieri Ol         1'43"10  0,00 

 32 LOM-098479 1999 TAURINO  IRENE                GESTISPORT                  1'49"00  0,00 

 33 LOM-098052 2000 BELVISO  FEDERICA             IN SPORT                    1'49"90  0,00 

    LOM-084996 2000 RENOSO  CARLOTTA              IN SPORT                    1'49"90  0,00 

 35 LOM-085707 1999 SANGALLI  CHIARA              IN SPORT                    1'50"00  0,00 

 36 LOM-087826 2000 STORTI GAJANI  SOFIA          Centro FIN MilanoSp         1'51"30  0,00 

 37 LOM-091774 2000 BIGLIA  MARTINA               LAMBRO NUOTO                1'55"20  0,00 

 38 LOM-091771 2000 BIOLCATI  ALESSANDRA          LAMBRO NUOTO                1'55"60  0,00 

 39 LOM-046815 1999 DE FILPO  FRANCESCA           IN SPORT                    1'58"40  0,00 

 40 LOM-095903 2000 RAPICAVOLI  AURORA            IN SPORT                    2'02"30  0,00 

 41 LOM-091778 1999 REBUZZINI  ELISABETTA         LAMBRO NUOTO                2'02"90  0,00 

 42 LOM-095902 2000 MACCAFERRI  MARTA             IN SPORT                    2'04"60  0,00 

 43 LOM-098464 2000 LOI  VALENTINA                GESTISPORT                  2'10"80  0,00 

    LOM-097860 1999 CONTINI  MARINA ELETTRA       Centro FIN MilanoSp        Squalif.    0,00 

 

        100 misti  maschile   -  Categoria  Ragazzi                 

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1 LOM-097150 1999 TOSO  PIETRO                  Nuova Canottieri Ol         1'20"70  0,00 

  2 LOM-085003 1999 BERGAMASCHI  LUCA             IN SPORT                    1'23"00  0,00 

  3 LOM-053494 1999 BALESTRA  EMANUELE            IN SPORT                    1'26"30  0,00 

  4 LOM-053492 1999 STUCCHI  RICCARDO             IN SPORT                    1'26"60  0,00 

  5 LOM-070225 2000 MISCHI  MATTEO                DDS                         1'27"00  0,00 

  6 LOM-053129 1999 AVANZINI  ANDREA              IN SPORT                    1'33"10  0,00 

  7 LOM-097896 2000 SALA  LUCA                    IN SPORT                    1'35"00  0,00 

  8 LOM-064945 2000 MONGUZZI  RICCARDO            IN SPORT                    1'35"80  0,00 

  9 LOM-097859 2000 BERTOLDI  VITO                Centro FIN MilanoSp         1'36"70  0,00 

 10 LOM-065516 1999 ERBA  GREGORIO                IN SPORT                    1'37"10  0,00 

 11 LOM-085002 1999 AUSTING  JAMES                IN SPORT                    1'37"50  0,00 

 12 LOM-075739 1999 EVANGELISTI  PIETRO           IN SPORT                    1'39"70  0,00 

 13 LOM-086773 2000 CACCIA  MARCO                 IN SPORT                    1'44"40  0,00 

 14 LOM-097574 1999 ANFOSSI  LORENZO              Centro FIN MilanoSp         1'45"30  0,00 

 15 LOM-097562 2000 VIGANO`  RAFFAELE             Centro FIN MilanoSp         1'46"50  0,00 



 16 LOM-056990 2000 MARADEI  MATTEO               IN SPORT                    1'48"60  0,00 

 17 LOM-097573 1999 ALBANESE  FRANCESCO           Centro FIN MilanoSp         1'49"80  0,00 

 18 LOM-097812 1999 CHOONY  YASHIL                Centro FIN MilanoSp         1'53"20  0,00 

 19 LOM-096282 2000 PETRAZZUOLO  LORENZO          IN SPORT                    1'55"60  0,00 

 20 LOM-099731 2000 SAMUELLI  NICOLO`             IN SPORT                    1'58"10  0,00 

 21 LOM-096281 1999 VILLA  SERGIO                 IN SPORT                    2'01"00  0,00 

    LOM-084989 2000 GUIDI  RICCARDO               IN SPORT                   Squalif.    0,00 

    LOM-076839 2000 RUSSELLO  NICOLO`             Centro FIN MilanoSp        Squalif.    0,00 

    LOM-086453 1999 CERESA  LORENZO               Centro FIN MilanoSp        Squalif.    0,00 

    LOM-076861 1999 CAZZANIGA  ATTILIO            Centro FIN MilanoSp        Squalif.    0,00 

 

 

 

                                          50 ostacolo                                           

 

        50 ostacolo  femminile  -  Categoria  Ragazzi               

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1 LOM-088145 2000 VALENZA  REBECCA              Centro FIN MilanoSp         0'37"60  0,00 

  2 LOM-070613 2000 CHINAGLIA  GRETA              LEONE XIII                  0'40"00  0,00 

  3 LOM-097877 2000 PULPITO  MATILDE              Centro FIN MilanoSp         0'40"20  0,00 

  4 LOM-095065 1999 PALLOTTA  ALICE               LEONE XIII                  0'42"30  0,00 

  5 LOM-097799 2000 CAPACCHIONE  CHIARA           Centro FIN MilanoSp         0'43"50  0,00 

    LOM-076796 2000 GIAMMARRUSTI  MARTINA         Centro FIN MilanoSp         0'43"50  0,00 

  7 LOM-099666 1999 PESANDO  REBECCA              GESTISPORT                  0'43"80  0,00 

  8 LOM-098358 1999 CONTARDO  REBECCA             GESTISPORT                  0'44"00  0,00 

  9 LOM-097642 2000 CAROSOTTI  ELOISA             Centro FIN MilanoSp         0'45"00  0,00 

 10 LOM-097138 1999 IACOVIELLO  MARTINA           Nuova Canottieri Ol         0'46"00  0,00 

 11 LOM-098365 1999 MADENESE  REBECCA             GESTISPORT                  0'46"30  0,00 

 12 LOM-097633 2000 ARMATI  CARLOTTA              Centro FIN MilanoSp         0'49"00  0,00 

 13 LOM-097794 2000 BALZANO  SONIA                Centro FIN MilanoSp         0'52"70  0,00 

 14 LOM-098377 1999 ROSSETTI CAMPAGNOLI  MARIA LE GESTISPORT                  1'00"10  0,00 

 

        50 ostacolo  maschile   -  Categoria  Ragazzi               

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1 LOM-097879 1999 PELLEGRINELLI  ALESSANDRO     Centro FIN MilanoSp         0'39"20  0,00 

  2 LOM-097141 2000 SAGONE  FEDERICO              Nuova Canottieri Ol         0'40"30  0,00 

  3 LOM-097680 2000 SACCO  FRANCESCO GIOVANNI     Centro FIN MilanoSp         0'41"20  0,00 

  4 LOM-097806 2000 MENCONI  FABIO                Centro FIN MilanoSp         0'42"50  0,00 

    LOM-076771 2000 FERRIGNO  GIAIME              Centro FIN MilanoSp         0'42"50  0,00 

  6 LOM-097589 1999 BARGELLINI  FILIPPO           Centro FIN MilanoSp         0'42"80  0,00 

  7 LOM-098466 1999 MALASPINA  STEFANO            GESTISPORT                  0'42"90  0,00 

  8 LOM-097690 1999 DI LAURO  EDOARDO SERGIO      Centro FIN MilanoSp         0'43"00  0,00 

    LOM-097689 1999 ANGELES  LIAN ADRIAN          Centro FIN MilanoSp         0'43"00  0,00 

 10 LOM-098468 1999 MARTIMUCCI  MARCO             GESTISPORT                  0'47"30  0,00 

 

 

 

 

============================================================================================= 

  2° turno : Categorie Juniores, Cadetti, Seniores 

============================================================================================= 

 

                                          50 ostacolo                                           

 

        50 ostacolo  femminile  -  Categoria  Juniores              

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1 LOM-087780 1997 PONTI  SUSANNA                Centro FIN MilanoSp         0'38"00  0,00 

  2 LOM-097853 1997 BERETTA  BEATRICE             Centro FIN MilanoSp         0'38"70  0,00 

  3 LOM-087781 1998 BRACCHETTI  BIANCA            Centro FIN MilanoSp         0'39"00  0,00 

  4 LOM-098379 1998 SPATARO  ALESSIA              GESTISPORT                  0'46"20  0,00 

  5 LOM-098376 1998 RITANO  BEATRICE              GESTISPORT                  0'47"50  0,00 

 

        50 ostacolo  femminile  -  Categoria  Cadetti               

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1 LOM-097851 1995 SGARZI  SARA                  Centro FIN MilanoSp         0'38"00  0,00 

  2 LOM-098357 1996 ALLEGRINI  FRANCESCA          GESTISPORT                  0'41"20  0,00 

  3 LOM-098374 1996 RIGOLDI  SILVIA               GESTISPORT                  0'55"50  0,00 

  4 LOM-098361 1996 CURCIO  LAURA                 GESTISPORT                  0'57"90  0,00 

 

        50 ostacolo  maschile   -  Categoria  Juniores              

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1 LOM-097563 1997 BODIO  ANDREA                 Centro FIN MilanoSp         0'31"80  0,00 

  2 LOM-096701 1998 DE GIORGI  IVAN               Centro FIN Lampugna         0'46"10  0,00 

  3 LOM-098351 1998 BROGNOLI  LUCA                Centro FIN Lampugna         0'48"40  0,00 

 

        50 ostacolo  maschile   -  Categoria  Seniores              

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1 LOM-098399 1993 FRACCHIA  ROBERTO             GESTISPORT                  0'43"90  0,00 



    LOM-099664 1994 IOICALIUC  VASILE SAMUEL      GESTISPORT                 Squalif.    0,00 

 

 

 

                                           100 misti                                            

 

        100 misti  femminile  -  Categoria  Juniores                

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1 LOM-097675 1997 PERSIANI  FRANCESCA           Centro FIN MilanoSp         1'23"00  0,00 

  2 LOM-097650 1998 ERBA  MARTINA                 Centro FIN MilanoSp         1'25"50  0,00 

  3 LOM-076801 1997 BARCELLA  GIORGIA             Centro FIN MilanoSp         1'30"20  0,00 

  4 LOM-076008 1998 LEYDI  ENRICA                 Centro FIN MilanoSp         1'30"50  0,00 

    LOM-064931 1997 CASTOLDI  MARTINA             IN SPORT                    1'30"50  0,00 

  6 LOM-075374 1997 DANELLI  GLORIA               IN SPORT                    1'31"00  0,00 

  7 LOM-076799 1998 CAPOLLA  SHAHIRAH             Centro FIN MilanoSp         1'32"00  0,00 

  8 LOM-097162 1997 FERRANDO  CLOE                Nuova Canottieri Ol         1'32"10  0,00 

  9 LOM-097156 1998 GOTTI  GIULIA                 Nuova Canottieri Ol         1'32"40  0,00 

    LOM-097154 1998 ZAGO  ARIANNA                 Nuova Canottieri Ol         1'32"40  0,00 

    LOM-057130 1997 PERFETTI  SOFIA               Centro FIN MilanoSp         1'32"40  0,00 

 12 LOM-076863 1997 SHIMA  KENDY                  Centro FIN MilanoSp         1'33"80  0,00 

 13 LOM-065317 1998 DEHO`  LUCIA                  IN SPORT                    1'34"00  0,00 

 14 LOM-097151 1997 TOSO  CAROLINA EULALIA        Nuova Canottieri Ol         1'34"90  0,00 

 15 LOM-064930 1998 CANOVA  GIULIA                IN SPORT                    1'35"50  0,00 

 16 LOM-056645 1998 CASTELLI  ARIANNA             IN SPORT                    1'37"10  0,00 

 17 LOM-097613 1998 FERRI  MARGHERITA             Centro FIN MilanoSp         1'37"60  0,00 

    LOM-098467 1997 MARTIMUCCI  ALESSANDRA        GESTISPORT                  1'37"60  0,00 

 19 LOM-053498 1998 GALASSO  ELENA                IN SPORT                    1'38"30  0,00 

    LOM-071248 1997 MINARD  SOPHIE                LEONE XIII                  1'38"30  0,00 

 21 LOM-053447 1998 PEREGO  CAMILLA               IN SPORT                    1'38"80  0,00 

 22 LOM-070283 1997 RACAGNI  MARGHERITA           LEONE XIII                  1'38"90  0,00 

 23 LOM-053153 1998 CORTI  ARIANNA                IN SPORT                    1'39"80  0,00 

 24 LOM-086455 1998 CICCIAMARRA  SARA             Centro FIN MilanoSp         1'40"10  0,00 

 25 LOM-096710 1998 DE GIORGI  ALICE              Centro FIN Lampugna         1'41"20  0,00 

 26 LOM-098492 1998 ANDREOTTOLA  FRANCESCA        Centro FIN MilanoSp         1'41"70  0,00 

 27 LOM-098462 1998 GUGINO  FRANCESCA             GESTISPORT                  1'41"90  0,00 

 28 LOM-056304 1998 MIGLIACCIO  LISA              Centro FIN Lampugna         1'42"00  0,00 

 29 LOM-097593 1997 SOLDATI  MARTA FRANCESCA      Centro FIN MilanoSp         1'44"00  0,00 

 30 LOM-076844 1997 BOMPAROLA  BEATRICE           Centro FIN MilanoSp         1'44"20  0,00 

 31 LOM-096294 1998 VIGANO`  ALESSIA              IN SPORT                    1'47"00  0,00 

    LOM-098470 1997 GUERRIERI  ALESSIA            GESTISPORT                 Ritirata    0,00 

 

        100 misti  femminile  -  Categoria  Cadetti                 

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1 LOM-039136 1995 SANGALLI  SARA                IN SPORT                    1'20"10  0,00 

  2 LOM-076804 1996 BRACCA  IRENE                 Centro FIN MilanoSp         1'22"20  0,00 

  3 LOM-053486 1995 BERTOLOTTI  LAURA             IN SPORT                    1'24"90  0,00 

  4 LOM-076494 1996 SEREGNI  RACHELE              Centro FIN MilanoSp         1'27"70  0,00 

  5 LOM-076007 1996 HASSOUN  GINEVRA              Centro FIN MilanoSp         1'28"30  0,00 

  6 LOM-036074 1995 MOSCATIELLO  GIULIA           Centro FIN MilanoSp         1'28"50  0,00 

  7 LOM-096089 1996 RESTELLI  GIULIA              IN SPORT                    1'29"00  0,00 

  8 LOM-076021 1995 ABBAGNALE  SILVIA             Centro FIN MilanoSp         1'29"80  0,00 

  9 LOM-064951 1995 RADAELLI  LUCIA               IN SPORT                    1'31"30  0,00 

 10 LOM-097586 1996 RICCIARDIELLO  MARTA          Centro FIN MilanoSp         1'43"90  0,00 

 

        100 misti  femminile  -  Categoria  Seniores                

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1 LOM-076822 1994 MARRA  GINEVRA                Centro FIN MilanoSp         1'29"30  0,00 

  2 LOM-087845 1994 CONTI  SILVIA                 Centro FIN MilanoSp         1'30"50  0,00 

  3 LOM-087847 1993 PARRELLO  ELENA               Centro FIN MilanoSp         1'34"10  0,00 

 

        100 misti  maschile   -  Categoria  Juniores                

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1 LOM-036009 1997 BALESTRA  LEONARDO            IN SPORT                    1'13"30  0,00 

  2 LOM-049227 1997 CARACCIOLO  DAMIANO           IN SPORT                    1'13"80  0,00 

  3 LOM-070690 1998 FURLANI  GUIDO                LEONE XIII                  1'16"70  0,00 

  4 LOM-064953 1997 ROSSI  RICCARDO               IN SPORT                    1'17"70  0,00 

  5 LOM-045979 1997 NICHETTI  LEONARDO            IN SPORT                    1'18"00  0,00 

  6 LOM-076013 1998 SALOMONI  TOMMASO             Centro FIN MilanoSp         1'19"00  0,00 

  7 LOM-086475 1998 MARRA  EDUARDO PAOLO          Centro FIN MilanoSp         1'19"20  0,00 

  8 LOM-075379 1997 LUSETTI  TOMMASO              IN SPORT                    1'21"00  0,00 

  9 LOM-097632 1997 ALLISIO  MATTEO               Centro FIN MilanoSp         1'21"50  0,00 

 10 LOM-097687 1997 VIGNALI  FRANCESCO            Centro FIN MilanoSp         1'22"40  0,00 

 11 LOM-076015 1997 TRUFFO  MATTEO                Centro FIN MilanoSp         1'23"60  0,00 

 12 LOM-097681 1997 SCALESE  EDOARDO              Centro FIN MilanoSp         1'26"40  0,00 

 13 LOM-059103 1997 BONATI  SEBASTIANO            Centro FIN MilanoSp         1'26"80  0,00 

 14 LOM-097163 1997 NADDEO  DAVIDE                Nuova Canottieri Ol         1'27"60  0,00 

 15 LOM-063537 1997 PAROLINI  LUCA                Centro FIN Lampugna         1'29"00  0,00 

 16 LOM-084986 1998 IACOVANTUONO  MICHELE         IN SPORT                    1'29"10  0,00 



 17 LOM-087841 1998 ZANETTI  GIORGIO              Centro FIN MilanoSp         1'29"30  0,00 

 18 LOM-097863 1997 FERRARINI  ALESSANDRO         Centro FIN MilanoSp         1'31"30  0,00 

 19 LOM-096699 1997 GRASSI  FRANCESCO             Centro FIN Lampugna         1'32"00  0,00 

 20 LOM-096698 1998 PACILETTI  LUCA               Centro FIN Lampugna         1'33"00  0,00 

 21 LOM-089111 1998 DUMINUCO  DAMIANO             GESTISPORT                  1'33"30  0,00 

 22 LOM-097591 1998 KOLYSZKO  MATTEO              Centro FIN MilanoSp         1'34"00  0,00 

 23 LOM-076825 1998 CASORATI  PIETRO              Centro FIN MilanoSp         1'35"10  0,00 

 24 LOM-098398 1998 DAMILANO  CORRADO             GESTISPORT                  1'36"10  0,00 

 25 LOM-097807 1998 PARINI  ANDREA                Centro FIN MilanoSp         1'37"00  0,00 

 26 LOM-097618 1998 MAFFI  RICCARDO               Centro FIN MilanoSp         1'39"50  0,00 

 27 LOM-087840 1998 DELMATTI  ANDREA              Centro FIN MilanoSp         1'40"60  0,00 

 28 LOM-086479 1998 MOCELLIN  TOMMASO             Centro FIN MilanoSp         1'42"00  0,00 

 29 LOM-084991 1997 DE FILPO  GIOVANNI            IN SPORT                    1'44"00  0,00 

 30 LOM-096285 1998 COMI  ALESSANDRO              IN SPORT                    1'46"40  0,00 

    LOM-056998 1998 MARCONI  MASSIMO              Centro FIN MilanoSp        Squalif.    0,00 

    LOM-081241 1997 LONGIAVE  LORENZO             LEONE XIII                 Squalif.    0,00 

 

        100 misti  maschile   -  Categoria  Cadetti                 

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1 LOM-036370 1996 GRANDO  SIMONE                Centro FIN Lampugna         1'15"80  0,00 

  2 LOM-076774 1996 BRACCHETTI  ALESSANDRO        Centro FIN MilanoSp         1'16"50  0,00 

  3 LOM-087844 1996 SCURATI  MARCO                Centro FIN MilanoSp         1'18"40  0,00 

  4 LOM-053490 1996 EVANGELISTI  SAMUELE          IN SPORT                    1'19"40  0,00 

  5 LOM-053496 1996 CACCIA  ANDREA                IN SPORT                    1'19"70  0,00 

  6 LOM-097609 1996 D`ANTONIO  DANIELE            Centro FIN MilanoSp         1'21"10  0,00 

  7 LOM-074417 1995 FICAI VELTRONI  GIUSEPPE LORE Centro FIN MilanoSp         1'21"60  0,00 

  8 LOM-074555 1996 ZAMBRANO  NESTOR              LEONE XIII                  1'22"70  0,00 

  9 LOM-076846 1995 MENEGHETTI  MATTEO            Centro FIN MilanoSp         1'22"80  0,00 

 10 LOM-087778 1996 CORONA  UMBERTO               Centro FIN MilanoSp         1'23"40  0,00 

 11 LOM-079638 1995 FERRANTI  LUCA                Centro FIN MilanoSp         1'24"90  0,00 

 12 LOM-098491 1996 STOICOV  SANDU                Centro FIN MilanoSp         1'30"10  0,00 

 13 LOM-098490 1996 LUCCHESE  SIMONE ALESSANDRO   Centro FIN MilanoSp         1'37"10  0,00 

 

        100 misti  maschile   -  Categoria  Seniores                

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1 LOM-087849 1994 TUROLLA  DAVIDE SIMONE        Centro FIN MilanoSp         1'16"00  0,00 

  2 LOM-044826 1994 BARDARE`  MATTEO              Centro FIN MilanoSp         1'18"70  0,00 

  3 LOM-088069 1994 TACCONI  LEONARDO             GESTISPORT                  1'18"80  0,00 

  4 LOM-088072 1994 MERCALLI  ALBERTO             GESTISPORT                  1'18"90  0,00 

  5 LOM-070349 1994 CESATI  TOMMASO               LEONE XIII                  1'22"30  0,00 

  6 LOM-088077 1993 VILLANI  YURI                 GESTISPORT                  1'27"20  0,00 

  7 LOM-096623 1994 DE ROSA  RICCARDO             IN SPORT                    1'35"00  0,00 

    LOM-098465 1993 LUCCHELLI  LUCA               GESTISPORT                  1'35"00  0,00 

  9 LOM-098482 1993 VECCHIA  MATTIA               GESTISPORT                  1'36"10  0,00 

 

 

 

 

============================================================================================= 

  3° turno : Categoria Esordienti 

============================================================================================= 

 

                                            25 dorso                                            

 

        25 dorso  femminile  -  Categoria  Esordienti               

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1 LOM-082351 2005 CASTELLANI  GIORGIA           SENAGO NUOTO                0'24"80  0,00 

  2 LOM-097041 2005 MONTANARI  CATERINA           GESTISPORT                  0'25"80  0,00 

  3 LOM-096128 2005 BORRELLI  PAOLA               GESTISPORT                  0'25"90  0,00 

  4 LOM-083284 2005 SALA  ALICE                   LEONE XIII                  0'26"60  0,00 

  5 LOM-096140 2005 VERNICE  CARLOTTA             GESTISPORT                  0'28"00  0,00 

  6 LOM-097649 2005 DI FAZIO  GIULIA              Centro FIN MilanoSp         0'28"80  0,00 

    LOM-095506 2005 PROIETTO  CECILIA             GESTISPORT                  0'28"80  0,00 

  8 LOM-097637 2005 BRANCA  EMMA MARIA            Centro FIN MilanoSp         0'29"80  0,00 

  9 LOM-097643 2005 COGNOLATO  LUCREZIA           Centro FIN MilanoSp         0'30"20  0,00 

 10 LOM-075070 2005 WRIGHT  CARLOTTA              LEONE XIII                  0'30"30  0,00 

 11 LOM-096127 2006 BONDI  LAURA                  GESTISPORT                  0'33"80  0,00 

 12 LOM-097634 2005 ARUTA  GRAZIA                 Centro FIN MilanoSp         0'34"40  0,00 

 13 LOM-097040 2005 MONOPOLI  CARLOTTA            GESTISPORT                  0'35"80  0,00 

 14 LOM-084511 2005 LUCENA TORRES  MARIA ALESSAND LEONE XIII                  0'38"40  0,00 

 15 LOM-097891 2006 GLORINI  ALESSIA              IN SPORT                    0'47"20  0,00 

 

        25 dorso  maschile   -  Categoria  Esordienti               

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1 LOM-098345 2005 GRANDINI  TOMMASO             GESTISPORT                  0'22"80  0,00 

  2 LOM-086414 2005 CAPPELLINI  ALESSANDRO        GESTISPORT                  0'24"90  0,00 

  3 LOM-097568 2005 GRASSIA  MATTIA ENRICO        Centro FIN MilanoSp         0'26"20  0,00 

  4 LOM-097683 2005 STURARO  MATTEO               Centro FIN MilanoSp         0'28"50  0,00 



  5 LOM-097035 2005 CURCI  ALESSANDRO             GESTISPORT                  0'28"80  0,00 

  6 LOM-097553 2005 GORINI  RICCARDO              Centro FIN MilanoSp         0'29"20  0,00 

  7 LOM-097639 2005 CAPOZZA  MARCO                Centro FIN MilanoSp         0'29"80  0,00 

  8 LOM-097640 2006 CAPRA  FRANCESCO              Centro FIN MilanoSp         0'33"20  0,00 

  9 LOM-098579 2005 CAPITANI  DARIO               Centro FIN MilanoSp         0'33"30  0,00 

 10 LOM-097676 2005 POMO  DAVIDE                  Centro FIN MilanoSp         0'33"70  0,00 

 11 LOM-096697 2005 DE FINO  FEDERICO             Centro FIN Lampugna         0'33"80  0,00 

 12 LOM-099399 2005 RECALCATI  STEFANO            GESTISPORT                  0'41"20  0,00 

 13 LOM-099400 2005 SIGNIFREDI  RICCARDO          GESTISPORT                  0'41"50  0,00 

 14 LOM-098586 2005 COSTANTINI  IVAN              Centro FIN MilanoSp         0'45"00  0,00 

 

 

 

                                        25 stile libero                                         

 

        25 stile libero  femminile  -  Categoria  Esordienti        

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1 LOM-096084 2005 ZAMARCO  IRENE                IN SPORT                    0'24"90  0,00 

  2 LOM-097555 2005 NORSA  FLORA RUTH             Centro FIN MilanoSp         0'27"40  0,00 

  3 LOM-085682 2005 BERTINI  SARA                 IN SPORT                    0'27"80  0,00 

  4 LOM-097036 2005 FREZZATO  ISABEL              GESTISPORT                  0'28"80  0,00 

  5 LOM-086019 2005 BUCCI  EMMA                   IN SPORT                    0'30"70  0,00 

  6 LOM-098576 2006 BELLAVIA  BEATRICE            Centro FIN MilanoSp         0'38"30  0,00 

 

        25 stile libero  maschile   -  Categoria  Esordienti        

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1 LOM-095631 2005 ARIOLI  LUCA                  DDS                         0'21"10  0,00 

  2 LOM-077347 2005 STANTE  FRANCESCO             GESTISPORT                  0'23"30  0,00 

  3 LOM-095423 2005 BELTRAMI  DANILO              LEONE XIII                  0'24"70  0,00 

  4 LOM-097037 2005 GRISENTI  ALESSANDRO          GESTISPORT                  0'25"40  0,00 

  5 LOM-097032 2005 ANGELINI  CHRISTIAN           GESTISPORT                  0'26"90  0,00 

  6 LOM-086386 2005 SALIERNO  ALESSANDRO          GESTISPORT                  0'29"90  0,00 

  7 LOM-097228 2005 GIAMBANCO  CHRISTIAN          Centro FIN Lampugna         0'32"10  0,00 

  8 LOM-097043 2005 SCAFFIDI  LUCA                GESTISPORT                  0'36"00  0,00 

 

 

 

 

============================================================================================= 

  4° turno : Categoria Giovanissimi 

============================================================================================= 

 

                                          25 farfalla                                           

 

        25 farfalla  femminile  -  Categoria  Giovanissimi          

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1 LOM-086447 2004 CARNEVALE  LAURA              Centro FIN MilanoSp         0'21"10  0,00 

  2 LOM-085140 2003 VALLATI  ALICE                GSL                         0'21"30  0,00 

  3 LOM-094942 2003 STELLARDI  SYRIA              DDS                         0'22"30  0,00 

  4 LOM-098348 2003 FRONTI  MATILDE               GESTISPORT                  0'23"10  0,00 

  5 LOM-097619 2003 MARCOLINI  GIORGIA            Centro FIN MilanoSp         0'26"50  0,00 

  6 LOM-098459 2004 DIANA  VITTORIA               GESTISPORT                  0'27"60  0,00 

  7 LOM-096283 2004 SIRONI  CHIARA                IN SPORT                    0'28"20  0,00 

  8 LOM-097039 2004 MESSINA  ALICE                GESTISPORT                  0'28"70  0,00 

  9 LOM-097902 2003 BIANCHI  ELENA SOFIA          IN SPORT                    0'29"50  0,00 

 10 LOM-097042 2004 SCALA  REBECCA                GESTISPORT                  0'29"70  0,00 

 11 LOM-097153 2003 ZAGO  LUCREZIA                Nuova Canottieri Ol         0'31"40  0,00 

 12 LOM-097770 2004 BOSISIO  SOFIA                GSL                         0'33"40  0,00 

 13 LOM-073225 2004 DEL POPOLO  MARGOT            SENAGO NUOTO                0'33"60  0,00 

 

        25 farfalla  maschile   -  Categoria  Giovanissimi          

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1 LOM-097552 2003 GORINI  CLAUDIO               Centro FIN MilanoSp         0'20"20  0,00 

  2 LOM-076835 2003 PAGLIUGHI  ELIAS              Centro FIN MilanoSp         0'20"50  0,00 

  3 LOM-082984 2003 DI BARTOLO  PIETRO            NC MILANO                   0'22"40  0,00 

  4 LOM-088733 2003 PARDIELLO  GABRIELE           GESTISPORT                  0'24"80  0,00 

  5 LOM-097769 2004 BERTOLA  GABRIELE             GSL                         0'25"20  0,00 

  6 LOM-086385 2004 SALIERNO  NICOLO`             GESTISPORT                  0'25"80  0,00 

  7 LOM-097771 2003 COLAIANNI  KEVIN              GSL                         0'26"10  0,00 

  8 LOM-098131 2004 BONGIOVANNI  ANDREA           GESTISPORT                  0'30"40  0,00 

 

 

 

                                            50 rana                                             

 

        50 rana  femminile  -  Categoria  Giovanissimi              

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1 LOM-064157 2003 MAFFI  ELISABETTA             Centro FIN Lampugna         0'56"60  0,00 



  2 LOM-086334 2003 BORMOLINI  ANNA               NC MILANO                   0'59"30  0,00 

  3 LOM-096296 2003 PEDRONI  VALENTINA            IN SPORT                    0'59"40  0,00 

  4 LOM-097893 2004 ILYUK  MARIA                  IN SPORT                    1'00"80  0,00 

    LOM-097572 2003 DE MARINIS  FRANCESCA         Centro FIN MilanoSp         1'00"80  0,00 

  6 LOM-088732 2004 PIEVANI  VITTORIA             GESTISPORT                  1'03"60  0,00 

  7 LOM-098343 2004 CAPPELLO  CHIARA              GESTISPORT                  1'05"00  0,00 

  8 LOM-086441 2004 BESADA  VALENTINA             Centro FIN MilanoSp         1'08"40  0,00 

  9 LOM-088729 2004 FRAZZETTA  GIORGIA RITA       GESTISPORT                  1'09"70  0,00 

 10 LOM-086405 2004 PREDIERI  LETIZIA             GESTISPORT                  1'09"80  0,00 

 11 LOM-097773 2004 PEREGO  FRANCESCA             GSL                         1'12"10  0,00 

    LOM-087789 2003 LIGUORI  VIOLA                Centro FIN MilanoSp        Squalif.    0,00 

 

        50 rana  maschile   -  Categoria  Giovanissimi              

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1 LOM-098141 2003 MORONI  ALESSIO               DDS                         0'52"20  0,00 

  2 LOM-082543 2003 TASSONE  DAVIDE               LAMBRO NUOTO                0'55"70  0,00 

  3 LOM-065028 2003 CARISIO  PIETRO               Centro FIN Lampugna         0'57"40  0,00 

  4 LOM-086500 2003 VILLA  ANDREA                 Centro FIN MilanoSp         0'58"20  0,00 

  5 LOM-098373 2004 PINELLI  FRANCESCO            GESTISPORT                  1'00"30  0,00 

  6 LOM-097777 2004 FERSINI  ANDREA               GSL                         1'00"50  0,00 

  7 LOM-086723 2003 GATTI  MARCO                  GESTISPORT                  1'01"40  0,00 

  8 LOM-096137 2004 TOMASSINI  ALESSANDRO         GESTISPORT                  1'01"60  0,00 

  9 LOM-076036 2003 BARBIERI  DIEGO               GESTISPORT                  1'03"80  0,00 

 10 LOM-087821 2003 FANIZZI  LORENZO              Centro FIN MilanoSp         1'04"20  0,00 

 11 LOM-097033 2003 CATANI  ANDREA                GESTISPORT                  1'06"00  0,00 

 12 LOM-098138 2004 GILIOLI  LORENZO              DDS                         1'06"40  0,00 

 13 LOM-087831 2004 LEVA  RICCARDO                Centro FIN MilanoSp         1'08"20  0,00 

    LOM-097554 2003 MARENGHI  TOMASO              Centro FIN MilanoSp         1'08"20  0,00 

 15 LOM-087663 2004 FAZZINI  FEDERICO             GESTISPORT                  1'08"80  0,00 

 

 

 

                                            50 dorso                                            

 

        50 dorso  femminile  -  Categoria  Giovanissimi             

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1 LOM-098500 2004 PIZZOCARO  GIULIA             LEONE XIII                  0'50"40  0,00 

  2 LOM-074269 2004 TURI  MICHELA                 LEONE XIII                  0'50"90  0,00 

  3 LOM-095634 2004 SAMPERI  CECILIA              DDS                         0'52"20  0,00 

  4 LOM-095847 2003 MELZI  GIADA                  GESTISPORT                  0'54"70  0,00 

  5 LOM-098767 2003 VERRI  MAELA                  GESTISPORT                  0'55"20  0,00 

  6 LOM-097872 2004 TARGETTI  EMMA                Centro FIN MilanoSp         0'56"20  0,00 

  7 LOM-097600 2003 BIANCHI  CAMILLA              Centro FIN MilanoSp         0'57"00  0,00 

    LOM-096134 2003 PUSTANAROVA  KATERINA         GESTISPORT                  0'57"00  0,00 

  9 LOM-097652 2003 FOSSA  VERONICA               Centro FIN MilanoSp         0'58"20  0,00 

 10 LOM-086667 2004 SGOBBI  MADDALENA             GESTISPORT                  0'58"40  0,00 

 11 LOM-097673 2004 MORANDI  FRANCESCA            Centro FIN MilanoSp         0'58"50  0,00 

 12 LOM-086539 2004 GAVRILA  NICOLE               Centro FIN Lampugna         0'59"40  0,00 

 13 LOM-089291 2004 VITALI  GAIA                  GESTISPORT                  0'59"60  0,00 

 14 LOM-095505 2003 PEVIANI  MARGHERITA           GESTISPORT                  0'59"80  0,00 

 15 LOM-095508 2004 SCAPATICCI  CECILIA           GESTISPORT                  1'01"60  0,00 

 16 LOM-097641 2003 CAPUTO  FEDERICA              Centro FIN MilanoSp         1'02"40  0,00 

 17 LOM-095979 2004 VERGA  CAMILLA ELENA          GESTISPORT                  1'02"60  0,00 

 18 LOM-075795 2004 MARESCOTTI  LINDA             GESTISPORT                  1'05"00  0,00 

 19 LOM-095509 2003 SIGNORI  MARIA VITTORIA       GESTISPORT                  1'06"00  0,00 

 20 LOM-099681 2004 FRAGIACOMO  ELENA SOFIA       Centro FIN MilanoSp         1'10"90  0,00 

 21 LOM-087432 2004 TORRES BACA  VALERIA          LEONE XIII                  1'17"80  0,00 

 22 LOM-097861 2004 CELAYA  SOFIA                 Centro FIN MilanoSp         1'20"30  0,00 

 23 LOM-097507 2004 UBBIALI  BEATRICE             Centro FIN Lampugna         1'21"40  0,00 

    LOM-094940 2003 MACCAZZOLA  SARA MARIA        DDS                        Squalif.    0,00 

 

        50 dorso  maschile   -  Categoria  Giovanissimi             

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1 LOM-097672 2003 MORACCHIOLI  MATTEO           Centro FIN MilanoSp         0'48"80  0,00 

  2 LOM-095629 2003 SOLFANELLI  ROBERTO           DDS                         0'49"30  0,00 

  3 LOM-048208 2003 GNESUTTA  MIRKO               GESTISPORT                  0'50"10  0,00 

  4 LOM-087787 2003 CRIPPA MARINONI  FEDERICO     Centro FIN MilanoSp         0'50"70  0,00 

  5 LOM-096622 2003 VIANELLO  ROBERTO             IN SPORT                    0'51"40  0,00 

  6 LOM-096694 2004 DE GREGORIO  ANDREA           Centro FIN Lampugna         0'53"30  0,00 

  7 LOM-087863 2004 GRANELLI  SIMONE              Centro FIN Lampugna         0'53"80  0,00 

  8 LOM-088153 2003 TURRA  LEONARDO               Centro FIN Lampugna         0'54"10  0,00 

  9 LOM-097901 2003 MISSAGLIA  MATTIA             IN SPORT                    0'54"40  0,00 

 10 LOM-098130 2004 ADDESA  ALFREDO EDOARDO       GESTISPORT                  0'54"70  0,00 

 11 LOM-097034 2004 CHIESA  ANDREA                GESTISPORT                  0'55"20  0,00 

 12 LOM-096998 2003 BONAITI  LORENZO              Centro FIN Lampugna         0'55"40  0,00 

 13 LOM-095501 2003 FRUGGERI  JACOPO              GESTISPORT                  0'55"70  0,00 

 14 LOM-097869 2003 PAVONI  GIACOMO               Centro FIN MilanoSp         0'56"60  0,00 

 15 LOM-097648 2003 DEMICHELI  RICCARDO           Centro FIN MilanoSp         0'56"70  0,00 



 16 LOM-095507 2003 SALA  GIOELE                  GESTISPORT                  0'57"00  0,00 

 17 LOM-097044 2004 VARNERO  LUCA                 GESTISPORT                  0'58"60  0,00 

 18 LOM-097468 2004 TARINI  FILIPPO GIANFRANCO    GESTISPORT                  0'59"90  0,00 

 19 LOM-099530 2004 SACCHETTI  RICCARDO           LAMBRO NUOTO                1'02"00  0,00 

 20 LOM-082339 2004 VARISCO  STEFANO              SENAGO NUOTO                1'02"20  0,00 

 21 LOM-098870 2004 BASSANI  SIMONE               GESTISPORT                  1'03"80  0,00 

 22 LOM-065098 2004 PALUMBO  RICCARDO             Centro FIN Lampugna         1'05"90  0,00 

 23 LOM-097870 2003 PICCIN  LEONARDO              Centro FIN MilanoSp         1'06"30  0,00 

 24 LOM-099401 2003 INDELLICATI  LUCA             GESTISPORT                  1'06"90  0,00 

 25 LOM-097522 2004 GAVA  RICCARDO                Centro FIN Lampugna         1'08"00  0,00 

 26 LOM-098283 2003 MARGIOTTA  LUCA               GSL                         1'10"50  0,00 

 27 LOM-098341 2004 AIELLO  TOMMASO               GESTISPORT                  1'13"40  0,00 

 28 LOM-097030 2004 TRAVAINI  UMBRETO             GESTISPORT                  1'13"50  0,00 

 29 LOM-097038 2004 LAY  ANDREA                   GESTISPORT                  1'26"70  0,00 

 

 

 

                                        50 stile libero                                         

 

        50 stile libero  femminile  -  Categoria  Giovanissimi      

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1 LOM-094939 2003 VILLANI  GRETA                DDS                         0'42"20  0,00 

  2 LOM-086664 2004 BARLASSINA  RACHELE           GESTISPORT                  0'43"90  0,00 

  3 LOM-096138 2004 ROVATI  TABATHA               GESTISPORT                  0'45"00  0,00 

  4 LOM-094938 2003 VIEZZOLI  CECILIA             DDS                         0'45"70  0,00 

  5 LOM-099700 2004 GUFFANTI  ELISABETTA          Centro FIN MilanoSp         0'47"80  0,00 

  6 LOM-097142 2003 BUGAMELLI  ALESSANDRA         Nuova Canottieri Ol         0'48"50  0,00 

  7 LOM-098140 2004 LITSCHER  VITTORIA            DDS                         0'48"70  0,00 

  8 LOM-084985 2003 MOTTO  ERICA                  IN SPORT                    0'48"90  0,00 

  9 LOM-091775 2003 RIZZA  VANESSA                LAMBRO NUOTO                0'49"40  0,00 

 10 LOM-097691 2003 GALLEANI  MARIELE             Centro FIN MilanoSp         0'50"10  0,00 

 11 LOM-097582 2003 PIATTI  ANNA                  Centro FIN MilanoSp         0'51"00  0,00 

 12 LOM-070818 2004 RIVA  LUCREZIA                LEONE XIII                  0'51"70  0,00 

 13 LOM-097644 2003 D`AGNANO  FRANCESCA           Centro FIN MilanoSp         0'51"90  0,00 

 14 LOM-099457 2003 HAMZA  YASMINE                Centro FIN Lampugna         0'52"20  0,00 

 15 LOM-094811 2004 BERTOLOTTI  ALESSANDRA        NC MILANO                   0'53"40  0,00 

 16 LOM-096696 2003 VASQUEZ  ORIANA               Centro FIN Lampugna         0'53"90  0,00 

 17 LOM-096087 2003 ONUCU  BEATRICE               IN SPORT                    0'54"30  0,00 

    LOM-070672 2003 ERNESTI  LINDA                LEONE XIII                  0'54"30  0,00 

 19 LOM-097775 2004 VALLATI  GIULIA               GSL                         0'54"80  0,00 

    LOM-096136 2003 TCHAMOU  CHRISTINE            GESTISPORT                  0'54"80  0,00 

 21 LOM-096125 2004 ALBANESE  SARA                GESTISPORT                  0'55"10  0,00 

 22 LOM-070391 2003 TURI  ELETTRA                 LEONE XIII                  0'55"80  0,00 

 23 LOM-097575 2003 DESTRI  MANUELA               Centro FIN MilanoSp         0'56"10  0,00 

 24 LOM-064191 2003 MONACO  ARIANNA ELENA         Centro FIN MilanoSp         0'56"20  0,00 

 25 LOM-091769 2003 LAURANO  SARA                 LAMBRO NUOTO                0'56"50  0,00 

 26 LOM-091773 2003 TRBOS  TEA                    LAMBRO NUOTO                1'00"00  0,00 

 27 LOM-096422 2004 SEVERGNINI  ELENA             GESTISPORT                  1'00"10  0,00 

 28 LOM-097569 2004 LOSCO  CAMILLA                Centro FIN MilanoSp         1'00"50  0,00 

 29 LOM-097811 2003 SPREAFICO  CHIARA             Centro FIN MilanoSp         1'01"00  0,00 

 30 LOM-097774 2004 SENATORE  GIORGIA             GSL                         1'01"80  0,00 

 31 LOM-086721 2004 ALBERTI  AURORA               GESTISPORT                  1'02"50  0,00 

 32 LOM-098474 2003 PILLITTERI  SAMANTHA          GESTISPORT                  1'03"80  0,00 

 33 LOM-096141 2004 ZIGNANI  BEATRICE             GESTISPORT                  1'05"40  0,00 

 34 LOM-098278 2004 GIACOMPOLLI  ALESSIA          GSL                         1'11"90  0,00 

 

        50 stile libero  maschile   -  Categoria  Giovanissimi      

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1 LOM-095628 2003 AMENDOLA  GIACOMO             DDS                         0'39"80  0,00 

  2 LOM-095633 2004 VEGLIA  FRANCESCO VITALE      DDS                         0'41"60  0,00 

  3 LOM-078696 2003 BARONI  RICCARDO              GESTISPORT                  0'43"00  0,00 

  4 LOM-075661 2003 CEREGHINI  VALERIO            GSL                         0'43"40  0,00 

  5 LOM-086719 2003 IMPERATO  MATTIA              GESTISPORT                  0'45"60  0,00 

  6 LOM-098344 2003 D`ALOIA  FILIPPO              GESTISPORT                  0'45"70  0,00 

  7 LOM-096083 2003 TERREZZA  DENIS               IN SPORT                    0'46"20  0,00 

  8 LOM-097677 2003 POZZI  LORENZO                Centro FIN MilanoSp         0'46"30  0,00 

  9 LOM-072590 2003 SASSERA  SIMONE               SENAGO NUOTO                0'46"80  0,00 

 10 LOM-074969 2004 MARASCO  NICOLO`              DDS                         0'46"90  0,00 

 11 LOM-064192 2003 MONACO  GABRIELE DIEGO        Centro FIN MilanoSp         0'47"00  0,00 

 12 LOM-097772 2003 MARRELLA  DOMENICO            GSL                         0'47"30  0,00 

 13 LOM-098346 2003 VENTURINI  FEDERICO           GESTISPORT                  0'48"30  0,00 

 14 LOM-082353 2003 MOTTA  STEVEN                 SENAGO NUOTO                0'50"30  0,00 

 15 LOM-098389 2003 BASCHIAZZORE  LORENZO         GESTISPORT                  0'50"90  0,00 

 16 LOM-097804 2003 LOMBARDI  DANIELE             Centro FIN MilanoSp         0'52"80  0,00 

 17 LOM-096695 2003 DE LISI  ANDREA               Centro FIN Lampugna         0'53"20  0,00 

 18 LOM-086413 2004 DE LUCA  ANDREA               GESTISPORT                  0'53"30  0,00 

 19 LOM-097768 2003 CAIMI  EDOARDO                GSL                         0'53"50  0,00 

 20 LOM-096129 2004 DAL MIGLIO  EDOARDO           GESTISPORT                  0'56"70  0,00 



 21 LOM-085705 2003 ONORATO  PIETRO               IN SPORT                    0'59"90  0,00 

 22 LOM-096135 2003 PECORARO  GIULIO              GESTISPORT                  1'01"20  0,00 

 23 LOM-098366 2003 LUGO  ALESSANDRO              GESTISPORT                  1'07"90  0,00 

    LOM-097895 2004 RURALE  RICCARDO              IN SPORT                   Ritirato    0,00 

    LOM-097809 2003 PERRINO  VINCENZO             Centro FIN MilanoSp        Ritirato    0,00 

    LOM-097635 2003 BECCARI  PIETRO               Centro FIN MilanoSp        Squalif.    0,00 

 

 

 

                                          25 ostacolo                                           

 

        25 ostacolo  femminile  -  Categoria  Giovanissimi          

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1 LOM-094939 2003 VILLANI  GRETA                DDS                         0'20"70  0,00 

  2 LOM-086447 2004 CARNEVALE  LAURA              Centro FIN MilanoSp         0'20"80  0,00 

  3 LOM-094940 2003 MACCAZZOLA  SARA MARIA        DDS                         0'21"00  0,00 

  4 LOM-085140 2003 VALLATI  ALICE                GSL                         0'21"40  0,00 

  5 LOM-094942 2003 STELLARDI  SYRIA              DDS                         0'21"60  0,00 

  6 LOM-098500 2004 PIZZOCARO  GIULIA             LEONE XIII                  0'21"70  0,00 

  7 LOM-097142 2003 BUGAMELLI  ALESSANDRA         Nuova Canottieri Ol         0'22"50  0,00 

  8 LOM-094938 2003 VIEZZOLI  CECILIA             DDS                         0'22"70  0,00 

  9 LOM-086334 2003 BORMOLINI  ANNA               NC MILANO                   0'22"90  0,00 

 10 LOM-064157 2003 MAFFI  ELISABETTA             Centro FIN Lampugna         0'23"20  0,00 

 11 LOM-097902 2003 BIANCHI  ELENA SOFIA          IN SPORT                    0'23"50  0,00 

 12 LOM-087789 2003 LIGUORI  VIOLA                Centro FIN MilanoSp         0'23"60  0,00 

 13 LOM-074269 2004 TURI  MICHELA                 LEONE XIII                  0'24"00  0,00 

 14 LOM-086441 2004 BESADA  VALENTINA             Centro FIN MilanoSp         0'25"30  0,00 

    LOM-097691 2003 GALLEANI  MARIELE             Centro FIN MilanoSp         0'25"30  0,00 

 16 LOM-097153 2003 ZAGO  LUCREZIA                Nuova Canottieri Ol         0'25"40  0,00 

 17 LOM-097644 2003 D`AGNANO  FRANCESCA           Centro FIN MilanoSp         0'25"70  0,00 

    LOM-097619 2003 MARCOLINI  GIORGIA            Centro FIN MilanoSp         0'25"70  0,00 

 19 LOM-094811 2004 BERTOLOTTI  ALESSANDRA        NC MILANO                   0'26"20  0,00 

    LOM-096296 2003 PEDRONI  VALENTINA            IN SPORT                    0'26"20  0,00 

 21 LOM-097872 2004 TARGETTI  EMMA                Centro FIN MilanoSp         0'26"40  0,00 

 22 LOM-097572 2003 DE MARINIS  FRANCESCA         Centro FIN MilanoSp         0'26"50  0,00 

    LOM-070391 2003 TURI  ELETTRA                 LEONE XIII                  0'26"50  0,00 

 24 LOM-086405 2004 PREDIERI  LETIZIA             GESTISPORT                  0'26"60  0,00 

 25 LOM-089291 2004 VITALI  GAIA                  GESTISPORT                  0'26"70  0,00 

    LOM-099457 2003 HAMZA  YASMINE                Centro FIN Lampugna         0'26"70  0,00 

 27 LOM-097775 2004 VALLATI  GIULIA               GSL                         0'26"90  0,00 

 28 LOM-097600 2003 BIANCHI  CAMILLA              Centro FIN MilanoSp         0'27"50  0,00 

 29 LOM-097582 2003 PIATTI  ANNA                  Centro FIN MilanoSp         0'27"70  0,00 

 30 LOM-097641 2003 CAPUTO  FEDERICA              Centro FIN MilanoSp         0'28"10  0,00 

    LOM-064191 2003 MONACO  ARIANNA ELENA         Centro FIN MilanoSp         0'28"10  0,00 

 32 LOM-097773 2004 PEREGO  FRANCESCA             GSL                         0'28"90  0,00 

 33 LOM-075795 2004 MARESCOTTI  LINDA             GESTISPORT                  0'30"10  0,00 

 34 LOM-097811 2003 SPREAFICO  CHIARA             Centro FIN MilanoSp         0'30"30  0,00 

 35 LOM-097770 2004 BOSISIO  SOFIA                GSL                         0'30"50  0,00 

 36 LOM-096696 2003 VASQUEZ  ORIANA               Centro FIN Lampugna         0'30"80  0,00 

 37 LOM-097575 2003 DESTRI  MANUELA               Centro FIN MilanoSp         0'30"90  0,00 

 38 LOM-097774 2004 SENATORE  GIORGIA             GSL                         0'31"60  0,00 

 39 LOM-086539 2004 GAVRILA  NICOLE               Centro FIN Lampugna         0'31"80  0,00 

 40 LOM-098278 2004 GIACOMPOLLI  ALESSIA          GSL                         0'32"00  0,00 

    LOM-097569 2004 LOSCO  CAMILLA                Centro FIN MilanoSp         0'32"00  0,00 

 42 LOM-097042 2004 SCALA  REBECCA                GESTISPORT                  0'33"20  0,00 

 43 LOM-097039 2004 MESSINA  ALICE                GESTISPORT                  0'34"70  0,00 

 44 LOM-097507 2004 UBBIALI  BEATRICE             Centro FIN Lampugna         0'35"80  0,00 

 45 LOM-097652 2003 FOSSA  VERONICA               Centro FIN MilanoSp         0'36"80  0,00 

    LOM-070818 2004 RIVA  LUCREZIA                LEONE XIII                 Squalif.    0,00 

 

        25 ostacolo  maschile   -  Categoria  Giovanissimi          

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1 LOM-095628 2003 AMENDOLA  GIACOMO             DDS                         0'19"30  0,00 

  2 LOM-097552 2003 GORINI  CLAUDIO               Centro FIN MilanoSp         0'19"90  0,00 

  3 LOM-095629 2003 SOLFANELLI  ROBERTO           DDS                         0'20"50  0,00 

  4 LOM-076835 2003 PAGLIUGHI  ELIAS              Centro FIN MilanoSp         0'20"60  0,00 

  5 LOM-086500 2003 VILLA  ANDREA                 Centro FIN MilanoSp         0'21"00  0,00 

  6 LOM-048208 2003 GNESUTTA  MIRKO               GESTISPORT                  0'21"20  0,00 

  7 LOM-075661 2003 CEREGHINI  VALERIO            GSL                         0'21"30  0,00 

  8 LOM-082984 2003 DI BARTOLO  PIETRO            NC MILANO                   0'21"40  0,00 

  9 LOM-098141 2003 MORONI  ALESSIO               DDS                         0'22"10  0,00 

 10 LOM-097672 2003 MORACCHIOLI  MATTEO           Centro FIN MilanoSp         0'22"20  0,00 

 11 LOM-097901 2003 MISSAGLIA  MATTIA             IN SPORT                    0'22"50  0,00 

 12 LOM-087821 2003 FANIZZI  LORENZO              Centro FIN MilanoSp         0'22"60  0,00 

 13 LOM-087787 2003 CRIPPA MARINONI  FEDERICO     Centro FIN MilanoSp         0'22"90  0,00 

 14 LOM-097677 2003 POZZI  LORENZO                Centro FIN MilanoSp         0'23"30  0,00 

 15 LOM-064192 2003 MONACO  GABRIELE DIEGO        Centro FIN MilanoSp         0'23"80  0,00 

 16 LOM-087863 2004 GRANELLI  SIMONE              Centro FIN Lampugna         0'24"40  0,00 



 17 LOM-097771 2003 COLAIANNI  KEVIN              GSL                         0'24"60  0,00 

 18 LOM-086385 2004 SALIERNO  NICOLO`             GESTISPORT                  0'24"90  0,00 

 19 LOM-097772 2003 MARRELLA  DOMENICO            GSL                         0'25"10  0,00 

 20 LOM-097635 2003 BECCARI  PIETRO               Centro FIN MilanoSp         0'25"40  0,00 

 21 LOM-096622 2003 VIANELLO  ROBERTO             IN SPORT                    0'25"70  0,00 

 22 LOM-096695 2003 DE LISI  ANDREA               Centro FIN Lampugna         0'26"10  0,00 

 23 LOM-087831 2004 LEVA  RICCARDO                Centro FIN MilanoSp         0'26"50  0,00 

 24 LOM-097769 2004 BERTOLA  GABRIELE             GSL                         0'26"60  0,00 

 25 LOM-097033 2003 CATANI  ANDREA                GESTISPORT                  0'26"70  0,00 

 26 LOM-086413 2004 DE LUCA  ANDREA               GESTISPORT                  0'26"80  0,00 

    LOM-097804 2003 LOMBARDI  DANIELE             Centro FIN MilanoSp         0'26"80  0,00 

 28 LOM-097044 2004 VARNERO  LUCA                 GESTISPORT                  0'27"10  0,00 

    LOM-085705 2003 ONORATO  PIETRO               IN SPORT                    0'27"10  0,00 

 30 LOM-097554 2003 MARENGHI  TOMASO              Centro FIN MilanoSp         0'27"30  0,00 

    LOM-096998 2003 BONAITI  LORENZO              Centro FIN Lampugna         0'27"30  0,00 

 32 LOM-097768 2003 CAIMI  EDOARDO                GSL                         0'27"40  0,00 

 33 LOM-065028 2003 CARISIO  PIETRO               Centro FIN Lampugna         0'27"60  0,00 

 34 LOM-097777 2004 FERSINI  ANDREA               GSL                         0'27"70  0,00 

    LOM-097809 2003 PERRINO  VINCENZO             Centro FIN MilanoSp         0'27"70  0,00 

 36 LOM-097648 2003 DEMICHELI  RICCARDO           Centro FIN MilanoSp         0'28"70  0,00 

 37 LOM-096694 2004 DE GREGORIO  ANDREA           Centro FIN Lampugna         0'28"80  0,00 

 38 LOM-097034 2004 CHIESA  ANDREA                GESTISPORT                  0'29"20  0,00 

 39 LOM-097869 2003 PAVONI  GIACOMO               Centro FIN MilanoSp         0'29"40  0,00 

    LOM-088153 2003 TURRA  LEONARDO               Centro FIN Lampugna         0'29"40  0,00 

 41 LOM-065098 2004 PALUMBO  RICCARDO             Centro FIN Lampugna         0'34"60  0,00 

 42 LOM-097522 2004 GAVA  RICCARDO                Centro FIN Lampugna         0'35"60  0,00 

 43 LOM-097030 2004 TRAVAINI  UMBRETO             GESTISPORT                  0'35"80  0,00 

 44 LOM-098283 2003 MARGIOTTA  LUCA               GSL                         0'37"40  0,00 

 45 LOM-097870 2003 PICCIN  LEONARDO              Centro FIN MilanoSp         0'37"50  0,00 

 46 LOM-097038 2004 LAY  ANDREA                   GESTISPORT                  0'38"90  0,00 

 

 

 

============================================================================================= 

  5° turno : Categoria Allievi 

============================================================================================= 

 

                                          50 farfalla                                           

 

        50 farfalla  femminile  -  Categoria  Allievi               

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1 LOM-086463 2002 FIAMIGI  ELENA                Centro FIN MilanoSp         0'42"80  0,00 

  2 LOM-076786 2001 ARIANO  ELISA                 Centro FIN MilanoSp         0'52"00  0,00 

  3 LOM-076850 2002 GAVIGLIO  GIULIA              Centro FIN MilanoSp         0'53"00  0,00 

  4 LOM-088083 2002 CAFFO  LETIZIA                LAMBRO NUOTO                0'55"30  0,00 

  5 LOM-076010 2001 NISHIKUMA  MONE               Centro FIN MilanoSp         0'55"40  0,00 

  6 LOM-097906 2002 MOLIN  MARTA                  Centro FIN MilanoSp         0'56"60  0,00 

  7 LOM-082535 2002 BARRESI  AURORA               LAMBRO NUOTO                1'02"00  0,00 

 

        50 farfalla  maschile   -  Categoria  Allievi               

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1 LOM-051154 2001 EL IZMERLI  OMAR GABRIEL      FORUM SPORT - ASSAG         0'41"20  0,00 

  2 LOM-075742 2001 STUCCHI  GIORGIO              IN SPORT                    0'46"50  0,00 

 

 

 

                                            50 rana                                             

 

        50 rana  femminile  -  Categoria  Allievi                   

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1 LOM-088143 2001 MANZO  ALESSANDRA             Centro FIN MilanoSp         0'45"30  0,00 

    LOM-084995 2001 PUSCA  FEDERICA               IN SPORT                    0'45"30  0,00 

  3 LOM-064046 2001 DE LUCIA  CAMILLA             Centro FIN Lampugna         0'50"50  0,00 

  4 LOM-097617 2001 LICCIARDI  MARICA             Centro FIN MilanoSp         0'52"30  0,00 

  5 LOM-094821 2001 TESINI  LUCREZIA              NC MILANO                   0'52"70  0,00 

  6 LOM-097560 2001 SOMIGLIANA  LEA               Centro FIN MilanoSp         0'53"00  0,00 

  7 LOM-086341 2002 CONTALDO  ELEONORA            DDS                         0'54"40  0,00 

  8 LOM-094833 2002 PETROSINO SPIRITO  ALICE      LEONE XIII                  0'54"60  0,00 

    LOM-075130 2002 GITTO  MARTINA                LEONE XIII                  0'54"60  0,00 

 10 LOM-082985 2002 PEGORARO  ALESSIA             NC MILANO                   0'54"70  0,00 

 11 LOM-094819 2001 BUSCEMA  ALICE                NC MILANO                   0'54"80  0,00 

 12 LOM-094814 2001 ZECCHI  ALICE TILLA           NC MILANO                   0'54"90  0,00 

 13 LOM-097603 2001 CARCANO  CECILIA MARIA        Centro FIN MilanoSp         0'55"10  0,00 

 14 LOM-043404 2001 PESARIN  ALESSIA              FORUM SPORT - ASSAG         0'55"20  0,00 

 15 LOM-086473 2002 LUCIANI  SILVIA               Centro FIN MilanoSp         0'55"60  0,00 

 16 LOM-095416 2002 DE LAURI  FRANCESCA           GESTISPORT                  0'57"00  0,00 

 17 LOM-084992 2002 COSENTINO  MARTINA            IN SPORT                    0'57"10  0,00 

 18 LOM-097571 2001 PIAZZI  SOFIA                 Centro FIN MilanoSp         0'59"00  0,00 



 19 LOM-097795 2002 BARBARESCHI  ALESSIA          Centro FIN MilanoSp         1'00"00  0,00 

 20 LOM-088073 2001 FERRARI  MATILDE              GESTISPORT                  1'01"50  0,00 

 21 LOM-042814 2002 BOZZO  SOFIA                  FORUM SPORT - ASSAG         1'07"20  0,00 

 22 LOM-056338 2001 PALUMBO  SERENA               Centro FIN Lampugna         1'10"50  0,00 

 

        50 rana  maschile   -  Categoria  Allievi                   

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1 LOM-064921 2001 ACRI  MARCELLO                IN SPORT                    0'48"40  0,00 

  2 LOM-070864 2001 TRABACCA  MARCO               LEONE XIII                  0'49"70  0,00 

  3 LOM-070529 2001 RIVA  LEONARDO                LEONE XIII                  0'51"70  0,00 

  4 LOM-097684 2001 TIRELLI  FILIPPO              Centro FIN MilanoSp         0'54"00  0,00 

  5 LOM-043094 2001 FERRARI  GIORGIO              FORUM SPORT - ASSAG         0'54"10  0,00 

  6 LOM-057540 2002 GUALTIERI  DARIO              DDS                         0'54"20  0,00 

  7 LOM-075686 2002 PIZZI  MASSIMILIANO           DDS                         0'54"80  0,00 

  8 LOM-070575 2002 BORTOLOTTI  GIACOMO           LEONE XIII                  0'55"30  0,00 

  9 LOM-097793 2002 ABBO  NICOLA ALFREDO          Centro FIN MilanoSp         0'55"60  0,00 

 10 LOM-051153 2002 EL IZMERLI  JULIAN            FORUM SPORT - ASSAG         0'58"10  0,00 

 11 LOM-098285 2002 COMERCI  LUCA                 GSL                         1'01"30  0,00 

    LOM-098375 2001 RIGOLDI  STEFANO              GESTISPORT                 Squalif.    0,00 

 

 

 

                                            50 dorso                                            

 

        50 dorso  femminile  -  Categoria  Allievi                  

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1 LOM-064935 2001 CREMONESI  CHIARA             IN SPORT                    0'44"80  0,00 

  2 LOM-086501 2001 XENOS  LUNA MARIA             Centro FIN MilanoSp         0'47"40  0,00 

  3 LOM-097659 2001 MASIERO  ALESSANDRA           Centro FIN MilanoSp         0'47"70  0,00 

  4 LOM-097679 2001 RIVOLA  GAIA                  Centro FIN MilanoSp         0'48"00  0,00 

  5 LOM-088082 2002 LEMMA  ARIANNA                LAMBRO NUOTO                0'48"50  0,00 

  6 LOM-099529 2001 RIZZA  MARTINA                LAMBRO NUOTO                0'49"50  0,00 

  7 LOM-097651 2002 FLORIO  LISA                  Centro FIN MilanoSp         0'49"80  0,00 

    LOM-084993 2001 GALDINI  CHIARA               IN SPORT                    0'49"80  0,00 

  9 LOM-084999 2002 ROSSI  ELISA                  IN SPORT                    0'50"20  0,00 

 10 LOM-098061 2002 FORADORI  ALICE               IN SPORT                    0'52"90  0,00 

 11 LOM-070568 2001 BONFANTI  ARIANNA             LEONE XIII                  0'53"20  0,00 

 12 LOM-098065 2002 MARINELLI  FRANCESCA          IN SPORT                    0'54"10  0,00 

 13 LOM-097656 2002 GUSELLA  VERONICA             Centro FIN MilanoSp         0'55"00  0,00 

 14 LOM-082538 2002 LUCIANO  ALICE                LAMBRO NUOTO                0'55"50  0,00 

 15 LOM-097800 2002 DVORNICHENKO  SOFIA           Centro FIN MilanoSp         0'55"70  0,00 

 16 LOM-095503 2001 LEONARDI  MARTINA             GESTISPORT                  0'56"10  0,00 

 17 LOM-099528 2002 LIVIGNI  SARA                 LAMBRO NUOTO                0'58"50  0,00 

 18 LOM-097594 2002 CERNUTO  EMMA                 Centro FIN MilanoSp         0'59"00  0,00 

 19 LOM-098363 2002 LANATI  FRANCESCA             GESTISPORT                  0'59"70  0,00 

    LOM-071068 2001 BETTINI  CHIARA               Centro FIN MilanoSp        Squalif.    0,00 

 

        50 dorso  maschile   -  Categoria  Allievi                  

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1 LOM-097653 2001 GAFFURI  LODOVICO MARIA CARLO Centro FIN MilanoSp         0'45"40  0,00 

  2 LOM-096568 2002 PIGNOTTI  LORENZO             NC MILANO                   0'46"90  0,00 

  3 LOM-095502 2001 FRUGGERI  RICCARDO            GESTISPORT                  0'47"20  0,00 

  4 LOM-088659 2001 RAFFAGLI  ALESSANDRO          FORUM SPORT - ASSAG         0'47"50  0,00 

  5 LOM-098768 2001 DI CANIO EMANUELE             GESTISPORT                  0'47"60  0,00 

  6 LOM-082983 2001 YARCAN  ANDRE`                NC MILANO                   0'48"50  0,00 

  7 LOM-087788 2002 DAFFINA`  RAFFAELE            Centro FIN MilanoSp         0'49"80  0,00 

  8 LOM-087786 2002 FIORA  EUGENIO ALESSANDRO     Centro FIN MilanoSp         0'50"10  0,00 

  9 LOM-095413 2002 BAGNOLATI  SIMONE IVO         GESTISPORT                  0'50"60  0,00 

 10 LOM-064044 2001 DE BERNARDI  GIOVANNI         Centro FIN Lampugna         0'50"70  0,00 

 11 LOM-097658 2002 MARELLI  MANUEL               Centro FIN MilanoSp         0'51"00  0,00 

 12 LOM-095415 2002 D`ANNUNZIO  SAMUELE           GESTISPORT                  0'51"40  0,00 

 13 LOM-084376 2002 CANU  LORENZO                 GESTISPORT                  0'52"10  0,00 

 14 LOM-097607 2001 OBENG  GABRIEL DEMABEDU       Centro FIN MilanoSp         0'53"20  0,00 

 15 LOM-095635 2002 CASALI  FEDERICO              DDS                         0'54"30  0,00 

    LOM-087662 2002 BUGATTI  LUCA                 GESTISPORT                  0'54"30  0,00 

 17 LOM-096085 2002 GRIGOLETTO  MATTIA            IN SPORT                    0'58"20  0,00 

 18 LOM-096693 2002 PUPILLO  DAVIDE               Centro FIN Lampugna         0'58"30  0,00 

 19 LOM-097682 2002 SPIRITO  MATTIA               Centro FIN MilanoSp         0'59"20  0,00 

 20 LOM-096295 2002 CANOVA  ALBERTO               IN SPORT                    1'02"70  0,00 

 21 LOM-098591 2002 NEGRI  ALBERTO                Centro FIN MilanoSp         1'07"70  0,00 

 22 LOM-095417 2002 DONEDDU  DAVIDE               GESTISPORT                  1'08"00  0,00 

 23 LOM-099630 2002 PENA RAMOS  PAOLO STEFANO     GSL                         1'28"50  0,00 

 

 

 

                                        50 stile libero                                         

 

        50 stile libero  femminile  -  Categoria  Allievi           



---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1 LOM-082544 2001 WEN  GIULIA                   LAMBRO NUOTO                0'36"40  0,00 

  2 LOM-076016 2002 VENTURINI  ILARIA             Centro FIN MilanoSp         0'37"50  0,00 

  3 LOM-097564 2001 COLOMBO  GIOVANNA             Centro FIN MilanoSp         0'38"00  0,00 

  4 LOM-094826 2001 FACCO  ALICE                  NC MILANO                   0'38"20  0,00 

  5 LOM-098487 2002 CAPOTOSTI  CHIARA             Centro FIN MilanoSp         0'38"50  0,00 

    LOM-086488 2002 ROMANO  GIULIA                Centro FIN MilanoSp         0'38"50  0,00 

  7 LOM-088144 2002 BERNASCONI  ALICE             Centro FIN MilanoSp         0'39"40  0,00 

  8 LOM-082987 2002 ROLDO  LAURA                  NC MILANO                   0'40"70  0,00 

  9 LOM-042953 2002 COLOMBO  IRENE                FORUM SPORT - ASSAG         0'40"80  0,00 

 10 LOM-097905 2001 ANSELMI  GIORGIA              Centro FIN MilanoSp         0'41"10  0,00 

 11 LOM-070732 2001 LISI  MARINA                  LEONE XIII                  0'41"20  0,00 

    LOM-060001 2001 CATALANO  ILENIA              NC MILANO                   0'41"20  0,00 

 13 LOM-097655 2002 GUAZZONI  VIOLA               Centro FIN MilanoSp         0'41"40  0,00 

 14 LOM-071345 2001 VILLA  MARGHERITA             LEONE XIII                  0'41"70  0,00 

 15 LOM-073242 2002 FRANCAVILLA  CAROLINA         NC MILANO                   0'42"00  0,00 

 16 LOM-096088 2001 ZAMARCO  ALICE                IN SPORT                    0'43"50  0,00 

 17 LOM-097155 2001 GOTTI  ELENA                  Nuova Canottieri Ol         0'43"90  0,00 

 18 LOM-096290 2001 CITTADINO  REBECCA            IN SPORT                    0'44"00  0,00 

 19 LOM-097674 2001 PANIGADA  CARLOTTA            Centro FIN MilanoSp         0'44"40  0,00 

 20 LOM-092576 2001 GAROFALI  GIULIA              IN SPORT                    0'44"60  0,00 

 21 LOM-097805 2002 MENCONI  ANNA                 Centro FIN MilanoSp         0'45"30  0,00 

    LOM-097621 2001 PIETRASANTA  ALICE            Centro FIN MilanoSp         0'45"30  0,00 

 23 LOM-094943 2002 NOCERA  LUDOVICA              DDS                         0'45"40  0,00 

    LOM-097164 2001 GALLI  ARIANNA                Nuova Canottieri Ol         0'45"40  0,00 

    LOM-097143 2001 STEFANELLI  FRANCESCA         Nuova Canottieri Ol         0'45"40  0,00 

    LOM-091777 2001 LIMONGELLI  ARIANNA           LAMBRO NUOTO                0'45"40  0,00 

 27 LOM-097654 2002 GIUSTI  SILVIA                Centro FIN MilanoSp         0'45"70  0,00 

 28 LOM-056071 2002 ASINAS  CHARLOTTE             Centro FIN MilanoSp         0'45"80  0,00 

 29 LOM-098395 2001 CASASCHI  ELENA               GESTISPORT                  0'46"20  0,00 

 30 LOM-098367 2001 MALCHIODI  GRETA              GESTISPORT                  0'46"80  0,00 

 31 LOM-097898 2002 SIRTORI  MARTINA ISLANDA      IN SPORT                    0'47"00  0,00 

 32 LOM-097645 2002 DE GIACOMO  ELEONORA          Centro FIN MilanoSp         0'47"10  0,00 

    LOM-097624 2001 TOSO  FRANCESCA               Centro FIN MilanoSp         0'47"10  0,00 

 34 LOM-097579 2002 MAROTTO  LARA DELFINA         Centro FIN MilanoSp         0'48"20  0,00 

 35 LOM-097625 2002 ORLANDONI  GIULIA             Centro FIN MilanoSp         0'48"60  0,00 

 36 LOM-082542 2001 SACCHETTI  LUCIA              LAMBRO NUOTO                0'52"60  0,00 

 37 LOM-097646 2002 DE MATTEIS  ALICE             Centro FIN MilanoSp         0'53"80  0,00 

 38 LOM-098062 2002 GAMBINI  GLORIA               IN SPORT                    0'58"60  0,00 

 39 LOM-097638 2002 CANIGLIA  GIORGIA             Centro FIN MilanoSp         1'00"30  0,00 

 40 LOM-098058 2002 AMAINA  ELEONORA              IN SPORT                    1'01"00  0,00 

 

        50 stile libero  maschile   -  Categoria  Allievi           

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1 LOM-076767 2001 GIAMMARUSTI  GABRIEL          Centro FIN MilanoSp         0'37"10  0,00 

  2 LOM-079472 2001 POMODORO  MARCO               DDS                         0'37"90  0,00 

  3 LOM-082986 2001 TACCHINARDI  LUCA GIUSEPPE    NC MILANO                   0'38"10  0,00 

  4 LOM-073489 2002 RIO  MARTIN                   LEONE XIII                  0'38"60  0,00 

  5 LOM-098581 2001 CAVALLI  ALESSANDRO           Centro FIN MilanoSp         0'38"70  0,00 

    LOM-098347 2001 FERREIRA  PIETRO              GESTISPORT                  0'38"70  0,00 

  7 LOM-097199 2001 FRANZINI TIBALDEO  ORLANDO    Nuova Canottieri Ol         0'38"80  0,00 

  8 LOM-070576 2001 BORTOLOTTI  MARCO HUY         LEONE XIII                  0'39"30  0,00 

  9 LOM-091770 2002 GERLI  DAVIDE                 LAMBRO NUOTO                0'39"50  0,00 

 10 LOM-043654 2002 ZUCCHELLI  ANDREA             FORUM SPORT - ASSAG         0'39"80  0,00 

 11 LOM-097685 2001 TRAPANI  LORENZO AGOSTINO     Centro FIN MilanoSp         0'40"20  0,00 

 12 LOM-098139 2002 SABBATINI  DINO               DDS                         0'40"50  0,00 

 13 LOM-076761 2001 PIVA  GIORGIO                 Centro FIN MilanoSp         0'42"30  0,00 

 14 LOM-098588 2001 DONDI  BRUNO                  Centro FIN MilanoSp         0'42"70  0,00 

 15 LOM-075342 2001 BERTOCCHI  RICCARDO           IN SPORT                    0'42"80  0,00 

 16 LOM-098595 2001 GRASSI  SIMONE                Centro FIN MilanoSp         0'42"90  0,00 

    LOM-094941 2001 PACILLI  LUCA                 DDS                         0'42"90  0,00 

 18 LOM-098280 2001 PARMA  SAMUELE                GSL                         0'43"40  0,00 

 19 LOM-097894 2002 PENNUCCI  DANILO              IN SPORT                    0'43"80  0,00 

 20 LOM-098281 2002 IANNONE  CRISTIANO            GSL                         0'44"40  0,00 

 21 LOM-098369 2001 NOBILI  CRISTIANO             GESTISPORT                  0'44"50  0,00 

 22 LOM-097191 2001 PALLONI  EMANUELE             Nuova Canottieri Ol         0'44"60  0,00 

 23 LOM-096133 2002 MIGLIAVACCA  ALBERTO          GESTISPORT                  0'45"30  0,00 

 24 LOM-099531 2002 ROSE  CARLO                   LAMBRO NUOTO                0'45"80  0,00 

    LOM-057129 2001 PERFETTI  MATEUSZ             Centro FIN MilanoSp         0'45"80  0,00 

 26 LOM-098454 2001 MILIANTI  NICOLO`             Centro FIN MilanoSp         0'45"90  0,00 

 27 LOM-098284 2002 GOMEZ  CRISTIAN               GSL                         0'46"00  0,00 

 28 LOM-098477 2001 SAVIOTTI  PAOLO GIUSEPPE      GESTISPORT                  0'46"80  0,00 

 29 LOM-097688 2001 PIANA  FEDERICO               Centro FIN MilanoSp         0'46"90  0,00 

 30 LOM-097588 2001 VILLA  LORENZO                Centro FIN MilanoSp         0'48"50  0,00 

 31 LOM-096130 2002 DE NONI  SERGY MARIA          GESTISPORT                  0'48"60  0,00 

 32 LOM-084988 2002 BORGHI  MARTINO               IN SPORT                    0'49"00  0,00 

 33 LOM-097570 2002 CANCELLIERE  DAVIDE BENIAMINO Centro FIN MilanoSp         0'51"60  0,00 

 34 LOM-096672 2001 RODIL  MATTEO DANDOLF         Centro FIN MilanoSp         0'52"10  0,00 



 35 LOM-087801 2002 LOAYZA RAMIREZ  YURI ALEXANDE Centro FIN MilanoSp         0'53"10  0,00 

 36 LOM-099685 2001 RANA  GIULIO                  Centro FIN MilanoSp         0'55"20  0,00 

 37 LOM-098364 2001 LIBERALI  LORENZO             GESTISPORT                  0'59"00  0,00 

    LOM-097810 2002 ROVITO  VALENTINO             Centro FIN MilanoSp        Squalif.    0,00 

 

                                          50 ostacolo                                           

 

        50 ostacolo  femminile  -  Categoria  Allievi               

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1 LOM-076016 2002 VENTURINI  ILARIA             Centro FIN MilanoSp         0'39"50  0,00 

  2 LOM-088143 2001 MANZO  ALESSANDRA             Centro FIN MilanoSp         0'40"30  0,00 

  3 LOM-094819 2001 BUSCEMA  ALICE                NC MILANO                   0'40"40  0,00 

  4 LOM-071068 2001 BETTINI  CHIARA               Centro FIN MilanoSp         0'40"60  0,00 

  5 LOM-094826 2001 FACCO  ALICE                  NC MILANO                   0'40"80  0,00 

  6 LOM-086488 2002 ROMANO  GIULIA                Centro FIN MilanoSp         0'41"50  0,00 

    LOM-097564 2001 COLOMBO  GIOVANNA             Centro FIN MilanoSp         0'41"50  0,00 

  8 LOM-086463 2002 FIAMIGI  ELENA                Centro FIN MilanoSp         0'41"60  0,00 

  9 LOM-082987 2002 ROLDO  LAURA                  NC MILANO                   0'42"20  0,00 

    LOM-042953 2002 COLOMBO  IRENE                FORUM SPORT - ASSAG         0'42"20  0,00 

 11 LOM-097655 2002 GUAZZONI  VIOLA               Centro FIN MilanoSp         0'42"40  0,00 

 12 LOM-070732 2001 LISI  MARINA                  LEONE XIII                  0'42"60  0,00 

 13 LOM-088144 2002 BERNASCONI  ALICE             Centro FIN MilanoSp         0'42"70  0,00 

 14 LOM-086501 2001 XENOS  LUNA MARIA             Centro FIN MilanoSp         0'43"00  0,00 

 15 LOM-071345 2001 VILLA  MARGHERITA             LEONE XIII                  0'43"50  0,00 

 16 LOM-098487 2002 CAPOTOSTI  CHIARA             Centro FIN MilanoSp         0'43"70  0,00 

 17 LOM-097560 2001 SOMIGLIANA  LEA               Centro FIN MilanoSp         0'43"80  0,00 

 18 LOM-097651 2002 FLORIO  LISA                  Centro FIN MilanoSp         0'44"30  0,00 

 19 LOM-097617 2001 LICCIARDI  MARICA             Centro FIN MilanoSp         0'44"90  0,00 

 20 LOM-094943 2002 NOCERA  LUDOVICA              DDS                         0'45"70  0,00 

    LOM-060001 2001 CATALANO  ILENIA              NC MILANO                   0'45"70  0,00 

 22 LOM-073242 2002 FRANCAVILLA  CAROLINA         NC MILANO                   0'45"80  0,00 

 23 LOM-064046 2001 DE LUCIA  CAMILLA             Centro FIN Lampugna         0'46"00  0,00 

 24 LOM-084992 2002 COSENTINO  MARTINA            IN SPORT                    0'46"10  0,00 

    LOM-097679 2001 RIVOLA  GAIA                  Centro FIN MilanoSp         0'46"10  0,00 

 26 LOM-094821 2001 TESINI  LUCREZIA              NC MILANO                   0'46"50  0,00 

    LOM-076786 2001 ARIANO  ELISA                 Centro FIN MilanoSp         0'46"50  0,00 

 28 LOM-082985 2002 PEGORARO  ALESSIA             NC MILANO                   0'46"70  0,00 

    LOM-097905 2001 ANSELMI  GIORGIA              Centro FIN MilanoSp         0'46"70  0,00 

 30 LOM-043404 2001 PESARIN  ALESSIA              FORUM SPORT - ASSAG         0'47"30  0,00 

 31 LOM-097800 2002 DVORNICHENKO  SOFIA           Centro FIN MilanoSp         0'47"50  0,00 

    LOM-076850 2002 GAVIGLIO  GIULIA              Centro FIN MilanoSp         0'47"50  0,00 

 33 LOM-094833 2002 PETROSINO SPIRITO  ALICE      LEONE XIII                  0'47"70  0,00 

    LOM-097621 2001 PIETRASANTA  ALICE            Centro FIN MilanoSp         0'47"70  0,00 

 35 LOM-097143 2001 STEFANELLI  FRANCESCA         Nuova Canottieri Ol         0'47"80  0,00 

 36 LOM-097805 2002 MENCONI  ANNA                 Centro FIN MilanoSp         0'48"10  0,00 

 37 LOM-097603 2001 CARCANO  CECILIA MARIA        Centro FIN MilanoSp         0'48"30  0,00 

 38 LOM-094814 2001 ZECCHI  ALICE TILLA           NC MILANO                   0'48"40  0,00 

 39 LOM-097164 2001 GALLI  ARIANNA                Nuova Canottieri Ol         0'48"70  0,00 

 40 LOM-056071 2002 ASINAS  CHARLOTTE             Centro FIN MilanoSp         0'48"90  0,00 

    LOM-097674 2001 PANIGADA  CARLOTTA            Centro FIN MilanoSp         0'48"90  0,00 

 42 LOM-097795 2002 BARBARESCHI  ALESSIA          Centro FIN MilanoSp         0'49"60  0,00 

 43 LOM-097898 2002 SIRTORI  MARTINA ISLANDA      IN SPORT                    0'50"20  0,00 

 44 LOM-098065 2002 MARINELLI  FRANCESCA          IN SPORT                    0'50"40  0,00 

    LOM-097645 2002 DE GIACOMO  ELEONORA          Centro FIN MilanoSp         0'50"40  0,00 

 46 LOM-086473 2002 LUCIANI  SILVIA               Centro FIN MilanoSp         0'50"70  0,00 

 47 LOM-097654 2002 GIUSTI  SILVIA                Centro FIN MilanoSp         0'50"90  0,00 

 48 LOM-098061 2002 FORADORI  ALICE               IN SPORT                    0'51"70  0,00 

 49 LOM-097625 2002 ORLANDONI  GIULIA             Centro FIN MilanoSp         0'52"00  0,00 

    LOM-097624 2001 TOSO  FRANCESCA               Centro FIN MilanoSp         0'52"00  0,00 

 51 LOM-097659 2001 MASIERO  ALESSANDRA           Centro FIN MilanoSp         0'52"20  0,00 

 52 LOM-084999 2002 ROSSI  ELISA                  IN SPORT                    0'52"50  0,00 

 53 LOM-075130 2002 GITTO  MARTINA                LEONE XIII                  0'52"80  0,00 

 54 LOM-097656 2002 GUSELLA  VERONICA             Centro FIN MilanoSp         0'53"20  0,00 

 55 LOM-097571 2001 PIAZZI  SOFIA                 Centro FIN MilanoSp         0'54"90  0,00 

 56 LOM-097594 2002 CERNUTO  EMMA                 Centro FIN MilanoSp         0'55"30  0,00 

 57 LOM-097906 2002 MOLIN  MARTA                  Centro FIN MilanoSp         0'55"90  0,00 

 58 LOM-097579 2002 MAROTTO  LARA DELFINA         Centro FIN MilanoSp         0'56"10  0,00 

 59 LOM-042814 2002 BOZZO  SOFIA                  FORUM SPORT - ASSAG         0'57"00  0,00 

 60 LOM-076010 2001 NISHIKUMA  MONE               Centro FIN MilanoSp         1'01"10  0,00 

 61 LOM-098062 2002 GAMBINI  GLORIA               IN SPORT                    1'02"00  0,00 

 62 LOM-056338 2001 PALUMBO  SERENA               Centro FIN Lampugna         1'02"70  0,00 

    LOM-097155 2001 GOTTI  ELENA                  Nuova Canottieri Ol        Squalif.    0,00 
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  1 LOM-051154 2001 EL IZMERLI  OMAR GABRIEL      FORUM SPORT - ASSAG         0'40"20  0,00 

  2 LOM-082986 2001 TACCHINARDI  LUCA GIUSEPPE    NC MILANO                   0'41"10  0,00 

  3 LOM-098588 2001 DONDI  BRUNO                  Centro FIN MilanoSp         0'41"40  0,00 



  4 LOM-097199 2001 FRANZINI TIBALDEO  ORLANDO    Nuova Canottieri Ol         0'41"90  0,00 

    LOM-088659 2001 RAFFAGLI  ALESSANDRO          FORUM SPORT - ASSAG         0'41"90  0,00 

  6 LOM-076767 2001 GIAMMARUSTI  GABRIEL          Centro FIN MilanoSp         0'42"30  0,00 

  7 LOM-057540 2002 GUALTIERI  DARIO              DDS                         0'42"90  0,00 

    LOM-043654 2002 ZUCCHELLI  ANDREA             FORUM SPORT - ASSAG         0'42"90  0,00 

  9 LOM-098139 2002 SABBATINI  DINO               DDS                         0'43"00  0,00 

 10 LOM-082983 2001 YARCAN  ANDRE`                NC MILANO                   0'43"10  0,00 

 11 LOM-097653 2001 GAFFURI  LODOVICO MARIA CARLO Centro FIN MilanoSp         0'44"20  0,00 

 12 LOM-073489 2002 RIO  MARTIN                   LEONE XIII                  0'44"30  0,00 

 13 LOM-076761 2001 PIVA  GIORGIO                 Centro FIN MilanoSp         0'44"40  0,00 

 14 LOM-097685 2001 TRAPANI  LORENZO AGOSTINO     Centro FIN MilanoSp         0'44"70  0,00 

    LOM-070576 2001 BORTOLOTTI  MARCO HUY         LEONE XIII                  0'44"70  0,00 

 16 LOM-097607 2001 OBENG  GABRIEL DEMABEDU       Centro FIN MilanoSp         0'45"40  0,00 

 17 LOM-098581 2001 CAVALLI  ALESSANDRO           Centro FIN MilanoSp         0'45"50  0,00 

 18 LOM-097793 2002 ABBO  NICOLA ALFREDO          Centro FIN MilanoSp         0'45"60  0,00 

 19 LOM-075686 2002 PIZZI  MASSIMILIANO           DDS                         0'45"70  0,00 

 20 LOM-087788 2002 DAFFINA`  RAFFAELE            Centro FIN MilanoSp         0'45"80  0,00 

 21 LOM-097191 2001 PALLONI  EMANUELE             Nuova Canottieri Ol         0'46"10  0,00 

 22 LOM-096568 2002 PIGNOTTI  LORENZO             NC MILANO                   0'46"30  0,00 

 23 LOM-097658 2002 MARELLI  MANUEL               Centro FIN MilanoSp         0'46"90  0,00 

 24 LOM-098595 2001 GRASSI  SIMONE                Centro FIN MilanoSp         0'47"00  0,00 

    LOM-070864 2001 TRABACCA  MARCO               LEONE XIII                  0'47"00  0,00 

 26 LOM-095635 2002 CASALI  FEDERICO              DDS                         0'47"30  0,00 

 27 LOM-098280 2001 PARMA  SAMUELE                GSL                         0'48"00  0,00 

 28 LOM-057129 2001 PERFETTI  MATEUSZ             Centro FIN MilanoSp         0'48"40  0,00 

 29 LOM-097894 2002 PENNUCCI  DANILO              IN SPORT                    0'48"50  0,00 

 30 LOM-064044 2001 DE BERNARDI  GIOVANNI         Centro FIN Lampugna         0'48"70  0,00 

 31 LOM-097688 2001 PIANA  FEDERICO               Centro FIN MilanoSp         0'48"90  0,00 

 32 LOM-098454 2001 MILIANTI  NICOLO`             Centro FIN MilanoSp         0'49"00  0,00 

 33 LOM-098281 2002 IANNONE  CRISTIANO            GSL                         0'49"50  0,00 

 34 LOM-070575 2002 BORTOLOTTI  GIACOMO           LEONE XIII                  0'49"60  0,00 

 35 LOM-087786 2002 FIORA  EUGENIO ALESSANDRO     Centro FIN MilanoSp         0'50"20  0,00 

 36 LOM-097570 2002 CANCELLIERE  DAVIDE BENIAMINO Centro FIN MilanoSp         0'50"70  0,00 

    LOM-097588 2001 VILLA  LORENZO                Centro FIN MilanoSp         0'50"70  0,00 

 38 LOM-043094 2001 FERRARI  GIORGIO              FORUM SPORT - ASSAG         0'50"90  0,00 

 39 LOM-097810 2002 ROVITO  VALENTINO             Centro FIN MilanoSp         0'51"10  0,00 

 40 LOM-051153 2002 EL IZMERLI  JULIAN            FORUM SPORT - ASSAG         0'51"70  0,00 

 41 LOM-098284 2002 GOMEZ  CRISTIAN               GSL                         0'52"20  0,00 

 42 LOM-087801 2002 LOAYZA RAMIREZ  YURI ALEXANDE Centro FIN MilanoSp         0'53"00  0,00 

 43 LOM-096672 2001 RODIL  MATTEO DANDOLF         Centro FIN MilanoSp         0'53"30  0,00 

 44 LOM-084988 2002 BORGHI  MARTINO               IN SPORT                    0'53"70  0,00 

 45 LOM-098285 2002 COMERCI  LUCA                 GSL                         0'56"20  0,00 

 46 LOM-099685 2001 RANA  GIULIO                  Centro FIN MilanoSp         0'57"20  0,00 

 47 LOM-096295 2002 CANOVA  ALBERTO               IN SPORT                    0'59"40  0,00 

 48 LOM-097682 2002 SPIRITO  MATTIA               Centro FIN MilanoSp         0'59"50  0,00 

 49 LOM-098591 2002 NEGRI  ALBERTO                Centro FIN MilanoSp         1'00"50  0,00 

 50 LOM-096693 2002 PUPILLO  DAVIDE               Centro FIN Lampugna         1'04"20  0,00 

    LOM-097684 2001 TIRELLI  FILIPPO              Centro FIN MilanoSp        Squalif.    0,00 
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